TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

SAYl  :iL.DIS.KRL./2018-24 ISTANBUL 21.02.2019

KONU : Haftanin Cezali Futbolculari Hakkinda

........................................................ SPOR KULUBU BASKANLIGINA
iSTANBUL

20.02.2019 TARIHINDE iL FUTBOL DISIPLIN KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN SURETI ASAGIYA
CIKARTILMISTIR.

BILGILERINIZi VE GEREGINI RICA EDERIM.

SOYADI

KULUBU

CEZA

C.Tiirii

Av.irfan Coskun
il Disiplin Kurulu Bagkani

BASL.TARIH

GOREViI

2076 MUHAMMED ESAD  YAZICI 1907 A.C.CESME 3 Mag¢ Miis.Men. 18.02.2019 U16/B Sporcu
2014 ONUR YUKSEL 1923 ESENKENT 1 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 2.AL. Sporcu
1971 SERHAT ASLAN A.PARSELLER 1 Mag Miis.Men. 14.02.2019 U19/1 Sporcu
1971 ENSAR YAMAN A.PARSELLER 1 Mag¢ Miis.Men. 14.02.2019 U19/1 Sporcu
1979 CEMAL DEMIRHAN ACIBADEM USKUDAR 1 Mag Miis.Men. 14.02.2019 U19/1 Sporcu
2063 CEM AKARSU ACIBADEM USKUDAR 3 Mag Mis.Men. 18.02.2019 U16/A Sporcu
1884 OGUZHAN CAGATAY ADALAR 1 Mag Miis.Men. 11.02.2019 1.AL.PLY Sporcu
2017 FIRAT 0zTURK AKORENKQOY 1 Mag Miis.Men. 18.02.2019 2.AL. Sporcu
2000 MERT AYDINDAG ALBAYRAK 3 Mag¢ Miis.Men. 15.02.2019 U19/1 Sporcu
2024 iLKER SEN ALEMDAR 1 Mag¢ Miis.Men. 18.02.2019 2.AL. Sporcu
2032 BARIS DAYAN ALEMDAR 1 Mag Miis.Men. 17.02.2019 U19/1 Sporcu
2032 BURAK MESTOGLU ALEMDAR 17 Mag¢ Mis.Men. 17.02.2019 U19/1 Sporcu
2018 BATUHAN SENGUL ALTINASLAR 1 Mag Miis.Men. 18.02.2019 2.AL. Sporcu
1866 REMZI KOSELECI ARENA OLIMPIK GSK Kinama 10.02.2019 2.AL. idareci
1962 ASLANTEPE C.T.M.Y. 11.01.1901 U14/B

1998 EREN KARACOBAN  ATASEHIR CAMOLUK 1 Mag¢ Miis.Men. 14.02.2019 U16/A Sporcu
1970 DIYAR SENLIK AVCILAR 1903 SPOR 2 Mag¢ Miis.Men. 14.02.2019 U19/1 Sporcu
2098 ZEKI DINCTURK AVCILAR BELEDIYE Kinama 18.02.2019 U14/B Antrendr
2098 AVCILAR BELEDIYE Klp.Svm. 18.02.2019 U14/B

2102 MUZAFFER COSKUN AVCILAR GUMUSPALA Tedbirli 21.02.2019 U16/B Iidareci
2071 MUHAMMED ALi BOSTAN AYAZAGA 1 Mag Miis.Men. 17.02.2019 U16/B Sporcu
2009 BURAK KOSE AYAZAGA ESEN 2 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 2.AL. Sporcu
2092 HARUN KAYA B.CEKMECE TEPECIK 1 Mag Miis.Men. 17.02.2019 U14/B Sporcu
2060 CANER ACAR B.EVLER FUTBOL ATLETIK 1 Mag Mis.Men. 18.02.2019 U16/A Sporcu
1976 ALi KATAN BAGCILAR G.GUCU 1 Mag¢ Miis.Men. 14.02.2019 U19/1 Sporcu
2035 HUSEYIN GULER BAGCILAR G.GUCU 1 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 U19/1 Sporcu
2079 SEFA IPEK BAGCILAR GUNESLI Tedbirli 18.02.2019 U16/B Antrendr
1999 CEVDET FURKAN BOZKURT BASIBUYUKSPOR 2 Mag¢ Miis.Men. 15.02.2019 U16/A Sporcu
2057 DOGUKAN TANGUNER BATI TRAKYA 3 Miis.Men. 18.02.2019 U16/A Sporcu
2065 BURAK VATANSEVER ~ BAYRAMPASA DEMIR 2 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 U16/B Sporcu
2089 ENES SARIKAYA BAYRAMPASA DOGAN 2 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 U14/B Sporcu
2089 CEVAT EKMEN BAYRAMPASA DOGAN 22 Giin Hak.Mah. 17.02.2019 U14/B idareci
2049 EREN TURE BAYRAMPASA TEKNIK 4 Mag Miis.Men. 17.02.2019 U16/A Sporcu
1992 OMUR KARASU BOLLUCA 1 Mag Mis.Men. 14.02.2019 U16/A Sporcu
2013 CENGIz CEViz BOYACIKOY SPOR 8 Giin Hak.Mah. 17.02.2019 2.AL. idareci
2013 MERT CAN BURGAN BOYACIKOY SPOR 2 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 2.AL. Sporcu
2013 KADIR CAN CAGLAR BOYACIKOY SPOR 3 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 2.AL. Sporcu
1989 MUSTAFA BUGRA AKAN BULVARSPOR 1 Mag Mis.Men. 15.02.2019 U19/1 Sporcu
2011 EVREN BULBUL BUYUKDERE 1 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 2.AL. Sporcu
2053 EMIRHAN DOGAN CAKMAKSPOR 2 Mag¢ Miis.Men. 17.02.2019 U16/A Sporcu
2017 MAHMUT TEPE CANAKCA 5 Mag¢ Miis.Men. 18.02.2019 2.AL. Sporcu
2029 BURAK GUREL CATALCASPOR 1 Mag Mis.Men. 17.02.2019 U19/1 Sporcu
1985 0ZGUR KILIC CAYIRBASI 5 Mag¢ Miis.Men. 15.02.2019 U19/1 Sporcu



1985

1988 AHMET CAN
1978 EYUP

1978 GUNEY

1978 MURAT

1978 ADEM

1978 HUSEYIN EMRE
1978

1950 MURAT

2052 MUSTAFA OMER
2071 GOKTUG
2007 GOKHAN
1990 RECEP EREN
1899 BATUHAN
1948 TURABI

2004 EGE

2044 MUSTAFA
1997 KENAN

2045 MELIH

2049 SERHAT

1996 REFIK

1996 MUHAMMETCAN
2036 OLCAY

2084 OZGUR

2077 FURKAN
2010 ERSEL

2026 MUJDAT
2085 SAHIN ALi
2083 BORA

2073 TARIK EMRENUR
1972 SAMET

2067 BARIS

2013 YUNUS

2068 SARP

2099 RAMAZAN
2088 MEHMET CAN
1982 ALPER

2006 ERDEM

2006 VOLKAN

2064 YASIN

2059 FIRATHAN
2021 EMIRHAN
2094 YUSUF

2067 YUNUS

2047 LATIF TALHA
2101 UGUR

1994 SONER

1949 BIROL

2014 FIRAT

2014 HASAN

2022 MESUT

2031 MUHAMMED FURKAN
2040 EMRAH

2066 EMRE

2037 EMIR OMER
2090 BATUHAN
2061 BERKAY

2038 FURKAN
2100 EMRE CAN

OZDEMIR
SANLI
CELIK
SAHIN
ASLAN
KELES

SENGUN
KAPTAN
GULHAN
YILMAZ
OZTURK
YAVUZ
TAS
CIVELEK
OzYUREK
SIT
CIFTCI
ERTOGRAL
AKBAS
AKBAS
AY

KIYAK
AKKAYA
ABAY
DEGER
YILDIZHAN
BAYSAL
OZCAN
SIRIN
DEMIREL
TURAL
GUNGOR
KALFA
OZDEMIR
CALAGAN
KILIC
DONMEZ
YILMAZ
DASDAN
VATANDAS
GONEN
AY
0zTURK
ILERI

ESE
OZYILMAZ
GOKCEN
YILDIRIM
iLHAN
ERSIN
USENMEZ
YAYLACI
ALAN
KESME
SAYIN
AYHAN
CUBUK

CAYIRBASI
CEKMEKOY BLD. ALEMDAG
CEKMEKQY CARSI
CEKMEKQY CARSI
CEKMEKQY CARSI
CEKMEKQY CARSI
CEKMEKQY CARSI
CEKMEKQY CARSI
CEKMEKQY CARSI
CELIKSPOR
CELIKTEPE UMIT
CELTIKKOY
CENGELKOY
CENGELKOY
DAGYENICE
DIKILITAS
DOLAYOBA
DUDULLU

DUDULLU

ES.KULUP ATLETIK
ESENLER KENTYILDIZ
ESENLER KENTYILDIZ
ESENYURT
ESENYURT ACAR
ESENYURT INCIRTEPE
ESENYURT KARTAL
ETILERSPOR

EYUP CIRCIR IMAR
FATIH YAYLA
FERAHEVLER
FERIKQY

FiLiZSPOR
FISEKSPOR

FLORYA SPOR
GAZIOSMANPASA BARBAROS
GENCOBA SPOR
GOP.SEMSIPASA
GOKCEALI

GOKCEALI

GULTEPE OZGENCLIK
GUNESTEPE
GUNGOREN DOGUS
GURPINAR
GURZAFER

HALIDE EDIP ADIVAR
HALIDE EDIP ADIVAR
HALKALI CAMLIKALTI
HALKALI TASTEPE
HARB-i$

HARB-i$
HARMANTEPE
HASKOY

HAVATAS SPOR
HAZNEDAR CETINKAYA
HAZNEDARSPOR
IRMAKSPOR

iKITELLI

iST. ESENLER TOKAT
iST. ESENLER TOKAT

Klp.Svm.

1 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mus.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
29 Mag Mis.Men.
21 Mag Mis.Men.

Klp.Svm.

60 Gin Hak.Mah.
2 Mag¢ Mis.Men.
4 Mag¢ Mus.Men.

22 Gin Hak.Mah.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.

30 Gin Hak.Mah.
4 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.

ihtar
Tedbirli

2 Mag¢ Mis.Men.
15 Gin Hak.Mah.
1 Mag¢ Mus.Men.
3 Mag¢ Miis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
2 Mag¢ Miis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Miis.Men.
4 Ma¢ Mus.Men.
8 Gin Hak.Mah.
2 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mus.Men.
15 Gin Hak.Mah.
2 Mag¢ Mus.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
4 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
8 Gin Hak.Mah.
1 Ma¢ Mis.Men.
8 Gin Hak.Mah.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.

15.02.2019
15.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
11.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
15.02.2019
10.02.2019
11.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
14.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
15.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
14.02.2019
11.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019

u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
U14/A
Ul6/A
u16/B
2.AL.
u19/1
u19/1
u14/A

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

idareci
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Antrendr

SAL KLS GRB Sporcu

u19/1
Uie6/A
u19/1
Uie6/A
U16/A
Uie6/A
u19/1
u14/A
u16/B
2.AL.
2.AL.
u14/A
u14/A
Uile6/B
u19/1
Uile6/B
2.AL.
Uile6/B
u14/B
u14/B
u19/1
2.AL.
2.AL.
U16/B
U16/A
2.AL.
u14/B
U16/B
u19/1
uU14/B
U16/A
U14/A
2.AL.
2.AL.
2.AL.
u19/1
u19/1
Ui16/B
u19/1
u14/B
U16/A
u19/1
u14/B

Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



2034 YUSUF

2034 DENiZ

1980 BURAK

2062 ALi FUAT
1900 BATUHAN
1930 MEHMET
1981 GOKAY

2054 GOKTAN
2054 BAYRAM
2054 ERAY

2054 KADIR CAN
2054 EMIR

2054 TANER

2054 BERZAN
1990 YASIN

2005 SERHAT
1917 RAMAZAN
2078 HASAN MERT
2075 EGEMEN
2008 AZiZ

2070 SEDAT

2033 SERKAN
2072 RIZGAR
2086 OZCAN

2080 YUSUF

2080 SADIK

1912

1991 TAHA

2040 HASAN

2040 YALCIN

2040 BURAK

2040 MEHMET EMIN
2040 KEREM

2040 AHMET BERK
2003 FERHAT
2091 FATIH

1913 MURAT
1913

2055 ONUR

2055 SALIH

1975 EMRE

1995 MUHAMMED CAN
2046 FIRAT

2074 MUHAMMED MUSTAFA
2074 BURAK

2074 AKIN

2074 ISMAIL EREN
2074 OZGUR

1993 CIHAT MUHAMMED
2006 RUTKAY
2056 MUHAMMET
2056 MERIC

1977 ALPEREN
2087 HAKAN

1900 BURAK

1900 UFUK

1985 SABRi CAN
2020 UGUR

2020 FATIH

COBAN
GUNES
BUK
DEMIRCI
ELKAN
AYRANCI
SENTURK
CELEBI
KAYIKCI
YILMAZ
KAYA
TASKIN
SAGIR
OKTAY
ORAK
KORKUT
DAYAN
BAGCI
ARSLAN
BUYUKKILIC
TANGUC
TUNC
KARATORAK
DEMIR
KUREM
ATMACA

ACIKGOZ
AKYOL
GOK
CETIN
BINGOL
OZCAN
ORAL
REHBER
KORKUT
TOSUN

KAHYAOGLU
AKKUS
YILDIZ
DINCER
KUYTU
CANSIZ
TUNCER
ACAR
KOSE
GULSUYU
OzTURK
AKAY
BAHCALI
DUZCAY
BALAHORLI
ASLAN
GUNES
AYDIN

TAS
SENSES
ESMEROGLU

ISTANBUL ARTVIN
iISTANBUL ARTVIN
ISTANBUL ATASEHIRSPOR
iISTANBUL ATASEHIRSPOR
ISTANBUL BAFRA
iSTANBUL BAFRA
ISTANBUL BEYLiIKDUZU
ISTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
iISTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
ISTANBUL BULANCAK
ISTANBUL SAHIL SPOR
ISTANBUL SINOP
ISTANBUL SOMA
ISTANBULSPOR KULUBU
iZZETTIN

KADIM SPOR

KAGITHANE

KANARYA

KANARYA AZiM
KARABEKIRSPOR
KARADENIZ

KARADENIZ
KARTALGUCU
KARTALSPOR
KARTALTEPE
KARTALTEPE
KARTALTEPE
KARTALTEPE
KARTALTEPE
KARTALTEPE

KAVACIK

KAYNARCA

KAYNARCA

KAYNARCA
KOCAMUSTAFAPASA
KOCAMUSTAFAPASA
KOCASINAN

KUSTEPE

MALTEPE

MALTEPE

MALTEPE

MALTEPE

MALTEPE

MALTEPE

MEDICELL iSTANBUL MiMAROBA
MEDICELL iSTANBUL MiMAROBA
MEDICELL iSTANBUL MiMAROBA
MEDICELL iSTANBUL MiMAROBA
MERKEZ KAYASEHIR
MERKEZ KAYASEHIR
MERKEZ KAYASEHIR
MERKEZ KAYASEHIR
MERKEZEFENDI

MOLLA ASKI

MOLLA ASKI

1 Mag¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
8 Glin Hak.Mah.
2 Mag¢ Mis.Men.
4 Mag¢ Mus.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
8 Gin Hak.Mah.
1 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
4 Mag¢ Mus.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
Kinama
3 Mag¢ Miis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.

2 Mag Saha Kapa.

1 Mag¢ Mis.Men.
Tedbirli

30 Gun Hak.Mah.

Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.

30 Gun Hak.Mah.

Tedbirli
3 Mag¢ Miis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
4 Mag¢ Mus.Men.
4 Ma¢ Mus.Men.
8 Gun Hak.Mah.
3 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
ihtar
2 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.

17.02.2019
17.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
11.02.2019
10.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
10.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
11.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
11.02.2019
11.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
14.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
14.02.2019
17.02.2019
11.02.2019
11.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
18.02.2019

u19/1
u19/1
u19/1
U16/A
u19/1
Uile6/B
u19/1
U16/A
U16/A
U16/A
U16/A
Ui6/A
U16/A
Ui6/A
u19/1

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

SAL KLS GRB Sporcu

U16/A
uile6/B
Uil6/B
2.AL.
U16/B
u19/1
U16/B
U14/A
U16/B
u16/B
u19/1
U19/1
u19/1
U19/1
u19/1
U19/1
u19/1
U19/1

idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

SAL KLS GRB Sporcu

u14/B
u19/1
U19/1
Uile6/A
U16/A
u19/1
U16/A
u19/1
u16/B
U16/B
u16/B
U16/B
U16/B
Uie6/A
2.AL
Uie6/A
U16/A
u19/1
u14/B
u19/1
U19/1
u19/1
2.AL
2.AL.

Sporcu
Antrenor

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



2023 ENES BATUHAN
2048 HASAN

2045 SEYFULLAH
1984 BERK MERIC
2043 MUHAMMET METE
2030 EMIRCAN

2055 KAAN

2027 EMRE

2050 MUHAMMED EMIN
2050 YUSUF

2058 OSMAN SAMET
2028 MEHMET

2016 HASANCAN
2016 OZAN

2015 NIHAT

2092 OGULCAN EFE
1983 MUHAMMED UBEYD
1984 BERKAY

2041 YUSUF ZIYA
2081 CENGIZHAN
1986 BERK

2042 FURKAN

2042 BEDIRHAN

2042 KAHRAMAN ZULAL
2043 ENES

2096 FARUK

2001 MEHMET

2054 UMUT

2054 GOKAY

2054 ONUR

2054 MUCAHIT EMRE
2054 MUHAMMET
1998 DOGUKAN

2082 HASAN UMUT
2039 KADIR

2019 GOKHAN

1966 ISMAIL

1973 IRFAN

2098 ALi KEMAL

2097 HAMZA

2051 CENK

1940 iBRAHIM ETHEM
2016 HUSEYIN ADNAN
2066 MEHMET ALI
2095 HABIB

2012 EMIRHAN

2018 EMRE CAN

2057 iSMAIL

2002 FATIH

2093 GURKAN

1969 ISA

1974 EMRULLAH
2025 AHMET

1987 SAMET

2069 MERT

KODALAK
OFLU
BINGOL
AKSU
USTUNDAG
YILMAZ
GENC
OZKAN
YUCEAY
SIMSEK
SARI
AKDENIZ
SEFEROGLU
KAL
GONUL
YILDIZ
CETIN
YILMAZ
KIRHAN
TATAR
ACAR
YILDIZ
KOSEOGLU
ASLAN
BERBER
Kuzu
BAS
BALKAYA
BAL

ISIK

KOR
DOGAN
SARAL
INANIR
CALISKAN
YILMAZ
YILMAZ
OzTURK
AKTURAN
SERCE
KOC
GUMUS
MEDENI
ONAL
0z
CELIKSIZ
OZSAHIN
TAS
GONEN
SEZEROGLU
KUTUK
ic
TOKUR
KARA
UCAR

NURTEPE

ORHANLISPOR

ORTACESME

ORTAKOY

ORTAKQOY

OSMANIYE iSTIKLAL

OSMANIYE ISTIKLAL

OMERLISPOR

ORNEKTEPE

ORNEKTEPE

OZALIBEYKOY

PENDiK DOGAN

PENDIK GULLUBAGLAR

PENDIK GULLUBAGLAR

PENDIK YENISEHIR KARTALLARI

PENDIKSPOR

PIYALEPASA

RAMI

RAMI

SARIGAZI

SARIYER BLD.

SARIYER BLD.

SARIYER BLD.

SARIYER BLD.

SEFAKQY

SEFAKQY

SEKBANLAR SPOR

SEKBANLAR SPOR

SEKBANLAR SPOR

SEKBANLAR SPOR

SEKBANLAR SPOR

SEKBANLAR SPOR

SELIMIYE

SULTANBEYLI

SULTANGAZI SULTANGIFTLIGI

SENLiK GENCLERBIRLIGI

TASDELENSPOR

TERAZIDERE

THY

TOZKOPARAN BIRLIK

TUNASPOR

ULUSSPOR

USKUDAR iCADIYE

VEFASPOR

VEFASPOR

Y.S.SELIM

YENi ORTABAYIR

YENIBOSNA

YENIKOY

YENISAHRA

YENIYUZYIL GENCLIK

YESILILGAZ

YESILILGAZ

ZARA EKINLI

ZEYTINBURNU 1957
Asli Gibidir
21.02.2019

1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.

Tedbirli

2 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mus.Men.

Tedbirli

3 Mag¢ Mus.Men.
3 Mag¢ Miis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mus.Men.

Tedbirli
Kinama

2 Mag¢ Miis.Men.

Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli

1 Ma¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.

Kinama

1 Ma¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
8 Gliin Hak.Mah.
3 Mag¢ Mus.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mus.Men.
3 Mag¢ Mis.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.
1 Ma¢ Mis.Men.
1 Mag¢ Mis.Men.
90 Gun Hak.Mah.
15 Giin Hak.Mah.
1 Ma¢ Mis.Men.
3 Mag¢ Mus.Men.
2 Mag¢ Mis.Men.

18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
15.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
11.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
11.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
11.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
15.02.2019
17.02.2019

2.AL. Sporcu
U19/1 Sporcu
U19/1 Sporcu
U19/1 Sporcu
U19/1 Sporcu
U19/1 Sporcu
Ul6/A Sporcu
2.AL. Sporcu
Ul6/A Sporcu
U16/A Sporcu
Ul6/A Sporcu
2.AL. Sporcu
2.AL. Sporcu
2.AL. Sporcu
2.AL. Sporcu
u14/B
u19/1
u19/1
u19/1
Ul6/B
u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
u19/1
u14/B
SAL KLS GRB Sporcu
U16/A
ule/A
U16/A
ule/A
U16/A
ule/A
U16/B Sporcu
U19/1 Sporcu
2.AL. Sporcu
u19/1
u19/1
u14/B
u14/B
ule/A
Ule6/B

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

2.AL. Antrenor

U16/B Sporcu
U14/B Sporcu
2.AL. Sporcu
2.AL. Sporcu
U16/A Sporcu
SAL KLS GRB Sporcu
U14/B
U14/B
U19/1 idareci
2.AL. Sporcu
u19/1
Ul6/B

Sporcu
idareci

Sporcu
Sporcu

Antrenor

Antrenor



